

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |  |
|----|---------|--|
| S: | M17/701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovčezí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb   |
| R: | D1.1    | Stavební řešení  |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Geník | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|---------------|
|      |               | porobetonová zadržívka : -2,05*0,90*1  |    |          | -1,845    |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : 2,0*(1,20+1,0)                  |    |          | 4,4       |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.111 Předšň WC - správa lesů : 2,0*(1,95+0,90)*2                            |    |          | 11,4      |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnitřní : -1,97*0,60*2   |    |          | -2,364    |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.112 WC - správa lesů : 2,0*(1,90+0,90)*2                                   |    |          | 11,2      |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnitřní : -1,97*0,60*1   |    |          | -1,182    |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.113 Úklidová komora : 2,0*(1,95+0,90)*2                                    |    |          | 11,4      |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnitřní : -1,97*0,60*1   |    |          | -1,182    |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.114 Neobsazeno :   |    |          |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.115 Denní místnost - správa lesů : 2,0*(2,85+1,90+0,90+0,10+0,10+1,95+1,0) |    |          | 17,6      |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.124 Kadeřnictví : 2,0*(1,90+1,75)  |    |          | 7,3       |        |       |                          |               |
|      |               | dělicí příčka výšky 1,4m : (1,40+0,12)*(1,60)                                  |    |          | 2,432     |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.125a Předšň WC : 2,0*(5,90+1,65)*2   |    |          | 30,2      |        |       |                          |               |
|      |               | okna : -0,60*(2,0-1,80)*1  |    |          | -0,12     |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnitřní : -1,97*(0,70*3+0,80*1)  |    |          | -5,713    |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.125b WC personál : 2,0*(1,10+1,60)*2                                       |    |          | 10,8      |        |       |                          |               |
|      |               | okna : -0,60*(2,0-1,80)*1  |    |          | -0,12     |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnitřní : -1,97*0,70*1   |    |          | -1,379    |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.125c WC zákazníci : 2,0*(1,10+1,60)*2                                      |    |          | 10,8      |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnitřní : -1,97*0,70*1   |    |          | -1,379    |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.125d Úklidová komora : 2,0*(1,60+1,60)*2                                   |    |          | 12,8      |        |       |                          |               |
|      |               | okna : -0,60*(2,0-1,80)*1  |    |          | -0,12     |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnitřní : -1,97*0,70*1   |    |          | -1,379    |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.126 Kosmetika : 2,0*(1,0+1,25)   |    |          | 4,5       |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.127b Nehtové studio : 2,0*(4,65+1,95)*2                                    |    |          | 26,4      |        |       |                          |               |
|      |               | okna : -1,60*(2,0-0,80)*1  |    |          | -1,92     |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnitřní : -1,97*0,80*1   |    |          | -1,576    |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.128 Pedikúra : 2,0*(1,50+0,15+4,65+2,05)*2                                 |    |          | 33,4      |        |       |                          |               |
|      |               | okna : -(3,50-1,50)*(2,0-0,80)*1   |    |          | -2,4      |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnitřní shmovací : -2,0*0,85*1   |    |          | -1,7      |        |       |                          |               |

|     |              |   |   |           |       |          |         |            |           |
|-----|--------------|---|---|-----------|-------|----------|---------|------------|-----------|
| 129 | 781491001RT1 | Lišty k obkladům bez dodávky materiálu  | m | 247,55000 | 39,00 | 9 654,45 | 800-771 | RTS 17/ II | RTS 17/ I |
|     |              | Montáž ukončovacích lišt nad obklad a zárubním dveří :                                |   |           |       |          |         |            |           |
|     |              | Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :  |   |           |       |          |         |            |           |
|     |              | m.č.102 Předšň + WC obchod : (0,90+1,40)*2*2  |   |           | 9,2   |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,60)*3   |   |           | 13,62 |          |         |            |           |
|     |              | m.č.103 Předšň + WC kadeřnictví : (0,90+1,40)*2*2                                     |   |           | 9,2   |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,60)*3   |   |           | 13,62 |          |         |            |           |
|     |              | m.č.104b Úklidová komora : (1,30+1,20)*2  |   |           | 5     |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,60)*1   |   |           | 4,54  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : (4,20+2,85)*2                                     |   |           | 14,1  |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,90)*1   |   |           | 4,84  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.106c, d Kadeřnictví - mytí vlasů, denní místnost : (2,90+3,0+1,20+0,15+1,20+1,25) |   |           | 9,7   |          |         |            |           |
|     |              | m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : (1,20+1,0)                             |   |           | 2,2   |          |         |            |           |
|     |              | m.č.111 Předšň WC - správa lesů : 2,0*(1,95+0,90)*2                                   |   |           | 11,4  |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,60)*2   |   |           | 9,08  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.112 WC - správa lesů : (1,90+0,90)*2  |   |           | 5,6   |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,60)*1   |   |           | 4,54  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.113 Úklidová komora : (1,95+0,90)*2   |   |           | 5,7   |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,60)*1   |   |           | 4,54  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.115 Denní místnost - správa lesů : (2,85+1,90+0,90+0,10+0,10+1,95+1,0)            |   |           | 8,8   |          |         |            |           |
|     |              | m.č.124 Kadeřnictví : (1,90+1,75)   |   |           | 3,65  |          |         |            |           |
|     |              | dělicí příčka výšky 1,4m : (1,60)   |   |           | 1,6   |          |         |            |           |
|     |              | m.č.125a Předšň WC : (5,90+1,65)*2  |   |           | 15,1  |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : 1,97*2*4+(0,70*3+0,80*1)  |   |           | 18,66 |          |         |            |           |
|     |              | m.č.125b WC personál : (1,10+1,60)*2  |   |           | 5,4   |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,70)*1   |   |           | 4,64  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.125c WC zákazníci : (1,10+1,60)*2   |   |           | 5,4   |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,70)*1   |   |           | 4,64  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.125d Úklidová komora : (1,60+1,60)*2  |   |           | 6,4   |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,70)*1   |   |           | 4,64  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.126 Kosmetika : (1,0+1,25)  |   |           | 2,25  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.127b Nehtové studio : (4,65+1,95)*2   |   |           | 13,2  |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní : (1,97*2+0,80)*1   |   |           | 4,74  |          |         |            |           |
|     |              | m.č.128 Pedikúra : (1,50+0,15+4,65+2,05)*2  |   |           | 16,7  |          |         |            |           |
|     |              | dveře vnitřní shmovací : (2,0*2+0,85)*1   |   |           | 4,85  |          |         |            |           |

|     |              |  |   |          |       |          |         |            |           |
|-----|--------------|--|---|----------|-------|----------|---------|------------|-----------|
| 130 | 781491001RT1 | Lišty k obkladům bez dodávky materiálu | m | 49,50000 | 39,00 | 1 930,50 | 800-771 | RTS 17/ II | RTS 17/ I |
|     |              | Montáž rohové vnější lišty k obkladu : |   |          |       |          |         |            |           |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |  |
|----|--------|--|
| S: | M17701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovzí č.p.78 |
| O: | SO01   | Dům služeb   |
| R: | D1.1   | Stavební řešení  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|---------------|
|                 |               | vodorovný parapet u WC :  |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Položka pořadí 127 : 6,50000  |    | 6,5       |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | svíslé vnější rohy, svíslé ukončení a rohy oken :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :  |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 2,0*2   |    | 4         |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.106c, d Kadeřnictví - mytí vlasů, denní místnost : 2,0*4                                |    | 8         |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : 2,0*2  |    | 4         |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.115 Denní místnost - správa lesů : 2,0*3  |    | 6         |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.124 Kadeřnictví : 2,0*1   |    | 2         |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | dělicí příčka výšky 1,4m : 1,40*1   |    | 1,4       |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.125a Předšň WC :  |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | okna : 2*(2,0-1,80)*1   |    | 0,4       |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.125b WC personál :  |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | okna : 2*(2,0-1,80)*1   |    | 0,4       |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.125c WC zákazníci :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.125d Úklidová komora : 2,0*1  |    | 2         |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | okna : 2*(2,0-1,80)*1   |    | 0,4       |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.126 Kosmetika : 2,0*2   |    | 4         |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.127b Nehtové studio : 2,0*2   |    | 4         |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | m.č.128 Pedikúra : 2,0*2  |    | 4         |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | okna : 2*(2,0-0,80)*1   |    | 2,4       |           |                  |         |                          |               |
| 131             | 59760102.AR   | profil plastový na obklad vnější roh 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm                       | m  | 272,30500 | 16,00     | 4 356,88         | SPCM    | RTS 14/ I                | RTS 14/ I     |
|                 |               | Dodávka ukončovacích lišt nad obklad, ztratné 10% :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Položka pořadí 129 : 247,55000*1,1  |    | 272,305   |           |                  |         |                          |               |
| 132             | 59760111.AR   | profil plastový na obklad vnitřní kout 90°; rozměr 8,0 mm; l = 2 500 mm                     | m  | 54,45000  | 21,00     | 1 143,45         | SPCM    | RTS 14/ I                | RTS 14/ I     |
|                 |               | Dodávka rohové vnější lišty k obkladu, ztratné 10% :  |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Položka pořadí 130 : 49,50000*1,1   |    | 54,45     |           |                  |         |                          |               |
| 133             | 597813710R    | obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva světle béžová; mat | m2 | 277,01410 | 352,50    | 97 647,47        | SPCM    | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | Dodávka keramického obkladu 25x33cm, profez 10% :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | v ploše :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Položka pořadí 128 : 250,40600*1,1  |    | 275,4466  |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | parapet :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Položka pořadí 127 : 6,50000*0,165  |    | 1,0725    |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | ostění :  |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Začátek provozního součtu   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | výpočet spotřeby na š.25cm : 0,25*1,10  |    | 0,275     |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Konec provozního součtu   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Položka pořadí 126 : 1,80000*0,275  |    | 0,495     |           |                  |         |                          |               |
| 134             | 998781101R00  | Prěsun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m                                  | t  | 4,79332   | 402,00    | 1 926,91         | 800-771 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| <b>Díl: 783</b> |               | <b>Nátěry</b>   |    |           |           | <b>55 389,17</b> |         |                          |               |
| 135             | 783201811R00  | Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním                                   | m2 | 25,80550  | 19,40     | 500,63           | 800-783 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | Obrousění stávajících zárubní :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Výkres č.D1.1-12. Výpis ocelových zárubní :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Položka pořadí 138 : 25,80550   |    | 25,8055   |           |                  |         |                          |               |
| 136             | 783225600R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,                                | m2 | 25,80550  | 123,00    | 3 174,08         | 800-783 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | Nátěr stávajících zárubní, 2x vrch :  |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Výkres č.D1.1-12. Výpis ocelových zárubní :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Položka pořadí 138 : 25,80550   |    | 25,8055   |           |                  |         |                          |               |
| 137             | 783225600R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,                                | m2 | 12,44100  | 123,00    | 1 530,24         | 800-783 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | Nátěr nových zárubní, 2x vrch :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | Výkres č.D1.1-12. Výpis ocelových zárubní :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | rš. zárubní 150=300mm :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | rš. zárubní 100=250mm :   |    |           |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | zárubeň 900/1970/150mm, 1ks : 0,30*(0,90+1,97*2)*1  |    | 1,452     |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | zárubeň 800/1970/150mm, 2ks : 0,30*(0,80+1,97*2)*2  |    | 2,844     |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | zárubeň 800/1970/100mm, 1ks : 0,25*(0,80+1,97*2)*1  |    | 1,185     |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | zárubeň 800/1970/100mm, 1ks : 0,25*(0,80+1,97*2)*1  |    | 1,185     |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | zárubeň 700/1970/100mm, 2ks : 0,25*(0,70+1,97*2)*2  |    | 2,32      |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | zárubeň 700/1970/100mm, 2ks : 0,25*(0,70+1,97*2)*2  |    | 2,32      |           |                  |         |                          |               |
|                 |               | zárubeň 600/1970/100mm, 1ks : 0,25*(0,60+1,97*2)*1  |    | 1,135     |           |                  |         |                          |               |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | M17701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovézí č.p.78 |
| O: | SO01   | Dům služeb  |
| R: | D1.1   | Stavební řešení   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|---------------|
| 138  | 783226100R00  | Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,<br>Nátěr stávajících zárubní, 1x základ :<br>Výkres č.D1.1-12. Výpis ocelových zárubní :<br>rš. zárubní 150=300mm :<br>rš. zárubní 100=250mm :<br>zárubeň 900/1970/150mm, 2ks : 0,30*(0,90+1,97*2)*2<br>zárubeň 900/1970/150mm, 4ks : 0,30*(0,90+1,97*2)*4<br>zárubeň 800/1970/150mm, 4ks+1ks : 0,30*(0,80+1,97*2)*(4+1)<br>zárubeň 800/1970/150mm, 1ks : 0,30*(0,80+1,97*2)*1<br>zárubeň 600/1970/150mm, 1ks : 0,30*(0,60+1,97*2)*1<br>zárubeň 600/1970/150mm, 1ks : 0,30*(0,60+1,97*2)*1<br>zárubeň 600/1970/100mm, 2ks : 0,25*(0,60+1,97*2)*2<br>zárubeň 600/1970/100mm, 2ks : 0,25*(0,60+1,97*2)*2<br>zárubeň 1250/1970/100mm, 1ks : 0,25*(1,25+1,97*2)*1  | m2 | 25,80550 | 47,00     | 1 212,86  | 800-783 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 139  | 783802822R00  | Odstranění starých nátěrů z omítek stěn, opálením<br>Stávající olejový nátěr :<br>Výkres č.D1.1-01. Půdorys 1.NP - stávající stav :<br>m.č.102 Předšň + WC obchod : 1,50*(0,90+1,40)*2<br>dveře vnitřní : -1,50*0,60*1<br>m.č.103 Předšň + WC kadeřnictví : 1,50*(0,90+1,40)*2<br>dveře vnitřní : -1,50*0,60*1<br>m.č.104 Chodba : 1,50*(2,30+1,50)<br>m.č.106a, b, c, d Kadeřnictví - stříhání, čekárna, mytí vlasů, denní místnost : 1,40*(12,15+0,15)<br>dveře vnitřní : -1,40*(0,80*1+0,90*1)<br>m.č.110 Šatna zaměstnanců obchodu : 1,50*(3,95+1,50+0,50)*2<br>bourané příčky : -1,50*(0,90+0,10+0,90+0,10+0,50)<br>keramický obklad : -1,50*1,10<br>dveře vnitřní : -1,50*(0,80*1)<br>m.č.111 Sprcha : 1,85*(1,05*2+0,90)<br>dveře vnitřní : -1,85*0,60*1<br>m.č.112 Předšň + WC : 1,50*(0,90+1,40)*2<br>bourané příčky : -1,50*(0,90+1,40)<br>m.č.113 Úklidová komora : 1,50*(1,05*2+0,90)<br>dveře vnitřní : -1,50*0,60*1<br>m.č.114 Předšň + WC správa lesů : 1,50*(0,90+1,40)*2<br>bourané příčky : -1,50*(0,90+1,40)<br>m.č.115 Kuchyňka - správa lesů : 1,50*(3,95+1,50+0,50)*2<br>bourané příčky : -1,50*(2,0+0,50)<br>keramický obklad : -1,50*(1,10)<br>dveře vnitřní : -1,50*(0,80*1)               | m2 | 69,98000 | 133,00    | 9 307,34  | 800-783 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 140  | 783812120R00  | Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním a 3x tmelem<br>Olejový nátěr stěn :<br>Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :<br>m.č.101 Zádveří : 1,50*(3,90+1,35)*2<br>dveře vnější : -1,50*1,50*1+1,50*0,25*2<br>dveře vnitřní : -1,50*(0,60*2+0,80*1+0,90*1)<br>m.č.104a Chodba : 1,50*(3,75+2,85)*2<br>sloup 40x40cm 3-str. : 1,50*(0,40+0,35*2)<br>sloup 40x40cm 4-str. : (1,50-0,80)*(0,40*4)<br>okna : -3,50*(1,50-0,80)*1<br>dveře vnitřní : -1,50*(0,70*1+0,90*3)<br>m.č.106a, b, c, d Kadeřnictví - stříhání, čekárna, mytí vlasů, denní místnost : 1,50*(12,15+1,25)<br>v místě nábytku : -1,50*(0,75*2+0,60*1+1,50*1+0,70*1)<br>dveře vnitřní : -1,50*0,90*1<br>m.č.109 Chodba : 1,50*(1,80+2,10)*2<br>dveře vnitřní : -1,50*(0,80*2+0,90*2)<br>otevřená část s mříží : -1,50*1,80<br>m.č.117 Chodba : 1,50*(1,80+0,45*2+8,80)*2<br>dveře vnitřní : -1,50*(0,60*2+0,80*3+0,90*3+1,25*1)<br>m.č.121 Zádveří : 1,50*(1,80+0,70)*2<br>dveře vnější : -1,50*1,50*1+1,50*0,50*2<br>dveře vnitřní : -1,50*1,25*1<br>m.č.127a Chodba : 1,50*(4,65+0,15+1,50-1,50-0,10+1,90+0,15+3,80)*2<br>dveře vnitřní : -1,97*(0,80*5)<br>prosklená stěna vnitřní : -1,50*3,0*1 | m2 | 94,89000 | 418,00    | 39 664,02 | 800-783 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | M17/701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb  |
| R: | D1.1    | Stavební řešení   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                           | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Cenik | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|---------------|
|      |               | m.č.129 Zádveří : 1,50*(1,50+1,90)*2    |    |          | 10,2      |        |       |                          |               |
|      |               | dveře vnější : -1,50*1,50*1+1,50*0,25*2 |    |          | -1,5      |        |       |                          |               |
|      |               | prosklená stěna vnitřní : -1,50*1,50*1  |    |          | -2,25     |        |       |                          |               |

|                 |              |                  |
|-----------------|--------------|------------------|
| <b>Díl: 784</b> | <b>Malby</b> | <b>95 966,97</b> |
|-----------------|--------------|------------------|

|     |              |   |        |           |       |          |         |            |           |
|-----|--------------|---|--------|-----------|-------|----------|---------|------------|-----------|
| 141 | 784402801R00 | Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m | m2     | 234,97000 | 21,60 | 5 075,35 | 800-784 | RTS 17/ II | RTS 17/ I |
|     |              | Odstranění maleb ze stropů :                        |        |           |       |          |         |            |           |
|     |              | Položka pořadí 16 : 234,97000                       | 234,97 |           |       |          |         |            |           |

|     |              |   |         |           |       |           |         |            |           |
|-----|--------------|---|---------|-----------|-------|-----------|---------|------------|-----------|
| 142 | 784402801R00 | Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m | m2      | 572,40300 | 21,60 | 12 363,90 | 800-784 | RTS 17/ II | RTS 17/ I |
|     |              | Odstranění maleb ze stěn :                          |         |           |       |           |         |            |           |
|     |              | Položka pořadí 23 : 548,20300                       | 548,203 |           |       |           |         |            |           |
|     |              | Ostění :  |         |           |       |           |         |            |           |
|     |              | Položka pořadí 24 : 24,20000                        | 24,2    |           |       |           |         |            |           |

|     |              |   |          |             |      |          |         |            |           |
|-----|--------------|---|----------|-------------|------|----------|---------|------------|-----------|
| 143 | 784411301R00 | Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, jednonásobné s obroušením a přesádrováním | m2       | 1 083,88850 | 4,65 | 5 040,08 | 800-784 | RTS 17/ II | RTS 17/ I |
|     |              | Pačokování :  |          |             |      |          |         |            |           |
|     |              | Štukové stropy :  |          |             |      |          |         |            |           |
|     |              | Položka pořadí 18 : 234,97000   | 234,97   |             |      |          |         |            |           |
|     |              | Štukové stěny :   |          |             |      |          |         |            |           |
|     |              | Položka pořadí 27 : 782,70850   | 782,7085 |             |      |          |         |            |           |
|     |              | Dopočet otvorů nad 4m2 :  |          |             |      |          |         |            |           |
|     |              | Položka pořadí 15 : 66,21000  | 66,21    |             |      |          |         |            |           |

|     |              |  |           |             |       |           |         |            |           |
|-----|--------------|--|-----------|-------------|-------|-----------|---------|------------|-----------|
| 144 | 784191301R00 | Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplísňová, jednonásobná | m2        | 1 083,88850 | 20,10 | 21 786,16 | 800-784 | RTS 17/ II | RTS 17/ I |
|     |              | Penetrace pod výmalbu :  |           |             |       |           |         |            |           |
|     |              | Položka pořadí 143 : 1083,88850  | 1083,8885 |             |       |           |         |            |           |

|     |              |   |           |             |       |           |         |            |           |
|-----|--------------|---|-----------|-------------|-------|-----------|---------|------------|-----------|
| 145 | 784195322R00 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné | m2        | 1 083,88850 | 47,70 | 51 701,48 | 800-784 | RTS 17/ II | RTS 17/ I |
|     |              | Výmalba 2x barevná :  |           |             |       |           |         |            |           |
|     |              | Položka pořadí 144 : 1083,88850                                 | 1083,8885 |             |       |           |         |            |           |

|                 |                |                  |
|-----------------|----------------|------------------|
| <b>Díl: 799</b> | <b>Ostatní</b> | <b>27 200,00</b> |
|-----------------|----------------|------------------|

|     |         |   |  |         |  |      |  |         |       |
|-----|---------|---|--|---------|--|------|--|---------|-------|
| 146 | POZN.00 | Poznámky (dle výkresu č.D1.1-03 Půdorys 1.NP - nový stav), (POMOCNÁ POLOŽKA NENACEŇOVAT!) |  | 0,00000 |  | 0,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|---------|---|--|---------|--|------|--|---------|-------|

|     |         |   |  |         |  |      |  |         |       |
|-----|---------|---|--|---------|--|------|--|---------|-------|
| 147 | POZN.01 | Úprava pedikéřské vaničky - již oceněno v sub. rozpočtu ZTI, (POMOCNÁ POLOŽKA - NENACEŇOVAT!) |  | 0,00000 |  | 0,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|---------|---|--|---------|--|------|--|---------|-------|

|     |         |   |    |         |          |          |  |         |       |
|-----|---------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 148 | POZN.02 | D+M Čistící zóna 1500/1200mm ze samočistící rohože tl.10mm vč. lemování nerezovou lištou L 10x10mm, otvor zapuštěn o 10mm pod horní úroveň ker.dlažby (dno opatřeno vyrovnávací stěrkou-jíž naceněno) | ks | 1,00000 | 2 700,00 | 2 700,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|---------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|     |         |  |    |         |          |          |  |         |       |
|-----|---------|--|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 149 | POZN.03 | D+M Čistící zóna 900/1200mm ze samočistící rohože tl.10mm vč. lemování nerezovou lištou L 10x10mm, otvor zapuštěn o 10mm pod horní úroveň ker.dlažby (dno opatřeno vyrovnávací stěrkou-jíž naceněno) | ks | 1,00000 | 2 100,00 | 2 100,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|---------|--|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|     |         |   |    |         |          |          |  |         |       |
|-----|---------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 150 | POZN.04 | D+M Čistící zóna 1200/1200mm ze samočistící rohože tl.10mm vč. lemování nerezovou lištou L 10x10mm, otvor zapuštěn o 10mm pod horní úroveň ker.dlažby (dno opatřeno vyrovnávací stěrkou-jíž naceněno) | ks | 1,00000 | 2 400,00 | 2 400,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|---------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|     |         |  |  |         |  |      |  |         |       |
|-----|---------|--|--|---------|--|------|--|---------|-------|
| 151 | POZN.05 | Úprava přičky v 1.4m keramickým obkladem - již oceněno v samostatných položkách v dílu č.781, (POMOCNÁ POLOŽKA - NENACEŇOVAT!) |  | 0,00000 |  | 0,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|---------|--|--|---------|--|------|--|---------|-------|

|     |         |   |  |         |  |      |  |         |       |
|-----|---------|---|--|---------|--|------|--|---------|-------|
| 152 | POZN.06 | D+M Zakrytování rozvodů vody a UT kazetovým kastlem 250x200mm, je již oceněno v dílu 767 Poznámky pro kaz.podhledy (POMOCNÁ POLOŽKA - NENACEŇOVAT!) |  | 0,00000 |  | 0,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|---------|---|--|---------|--|------|--|---------|-------|

|     |         |   |    |         |          |          |  |         |       |
|-----|---------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 153 | POZN.07 | D+M Zkrácení původní ocelové mříže s dvěma rozměry 1800/3000mm na výšku 2,6m, vč. zabroušení hran, kontrola a seřízení kování, obroušení + syntetický nátěr 2x vrch | ks | 1,00000 | 3 500,00 | 3 500,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|---------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|     |          |  |    |         |          |          |  |         |       |
|-----|----------|--|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 154 | POZN.08a | D+M Výměna okenní výplně 510/550mm, stávající 2-skla vyjmout a nahradit zateplenými kazetami, barva bílá, U=1,1, vč. nového lištování, vč. odvozu a likvidace (viz výkres č.D1.1-09) | ks | 1,00000 | 2 100,00 | 2 100,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|----------|--|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|     |          |   |    |         |          |          |  |         |       |
|-----|----------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 155 | POZN.08b | D+M Výměna okenní výplně 510/1420mm, stávající 2-skla vyjmout a nahradit zateplenými kazetami, barva bílá, U=1,1, vč. nového lištování, vč. odvozu a likvidace (viz výkres č.D1.1-09) | ks | 1,00000 | 3 900,00 | 3 900,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|----------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|     |         |   |    |         |          |          |  |         |       |
|-----|---------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 156 | POZN.09 | D+M Úprava stávajícího poklopu 900/1000mm na revizní šachtě splaškové kanalizace, vysekání stávající dlažby vč.podkladu, nový beton+nová ker.dlažba, očištění+nátěr ocel.rámu 2x vrch | ks | 2,00000 | 3 000,00 | 6 000,00 |  | Vlastní | Indiv |
|-----|---------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|     |         |   |    |          |        |          |  |         |       |
|-----|---------|---|----|----------|--------|----------|--|---------|-------|
| 157 | POZN.10 | D+M Ochrany rohů - hliníkové lišty L50/50mm, dl.1,5m, vč. povrchové úpravy bílý nátěr | ks | 30,00000 | 150,00 | 4 500,00 |  | Vlastní | Indiv |
|     |         | Výkres č.D1.1-03. Půdorys 1.NP - nový stav :  |    |          |        |          |  |         |       |
|     |         | m.č.101 Zádveří : 2   | 2  |          |        |          |  |         |       |
|     |         | m.č.104a Chodba : 3   | 3  |          |        |          |  |         |       |
|     |         | m.č.105 Obchod - průmyslové zboží : 2   | 2  |          |        |          |  |         |       |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | M177701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb  |
| R: | D1.1    | Stavební řešení   |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                    | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|--|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|---------------|
|      |               | m.č.106a Kadeřnictví - stříhání : 2              |    | 2        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.107 Obchod - prodejna textilu : 1            |    | 1        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.108 Sklad zboží pro obchod : 1               |    | 1        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.110 Kancelář a denní místnost pro obchod : 1 |    | 1        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.115 Denní místnost - správa lesů : 1         |    | 1        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.116 Sklad - pletivo a nátěr na stromky : 1   |    | 1        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.117 Chodba : 4                               |    | 4        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.118 Kancelář - správa lesů : 1               |    | 1        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.119 Sušárna pro byty : 1                     |    | 1        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.121 Zádveří : 2                              |    | 2        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.124 Kadeřnictví : 2                          |    | 2        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.126 Kosmetika : 1                            |    | 1        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.127a Chodba : 2                              |    | 2        |           |        |       |                          |               |
|      |               | m.č.129 Zádveří : 3                              |    | 3        |           |        |       |                          |               |

| Díl:          | D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot  | 47 978,34 |           |        |                     |       |           |          |
|---------------|--------------|--|-----------|-----------|--------|---------------------|-------|-----------|----------|
| 158           | 979087112R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky  | t         | 45,24977  | 106,00 | 4 796,48            |       | RTS 17/II | RTS 17/I |
| 159           | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m<br>Včetně případného složení na staveništní deponii. | t         | 135,74932 | 209,50 | 28 439,48           | 801-3 | RTS 17/II | RTS 17/I |
| 160           | 979083113R00 | Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m   | t         | 45,24977  | 213,50 | 9 660,83            |       | RTS 17/II | RTS 17/I |
| 161           | 979083191R00 | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m  | t         | 180,99909 | 25,70  | 4 651,68            |       | RTS 17/II | RTS 17/I |
| 162           | 979093111R00 | Uložení suti na skládku bez zhutnění   | t         | 45,24977  | 9,50   | 429,87              |       | RTS 17/II | RTS 17/I |
| <b>Celkem</b> |              |  |           |           |        | <b>2 084 640,68</b> |       |           |          |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | M17701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01   | Dům služeb  |
| R: | D1.4.1 | Zdravotně technické instalace                             |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky  | MJ               | množství | cena / MJ | Celkem    | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|---------------|--|------------------|----------|-----------|-----------|-------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 1</b>  |               | <b>Zemní práce</b>   | <b>29 658,40</b> |          |           |           |       |                          |               |
| 1              | 139711101RT3  | Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek<br>viz TS B. Zemní práce :<br>pol.č. 1 : 8,31<br>pol.č. 2 : 1,57  | m3               | 9,88000  | 1 115,00  | 11 016,20 | 800-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 2              | 162501102R00  | Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,  | m3               | 9,88000  | 134,00    | 1 323,92  | 800-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 3              | 162201203R00  | Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,   | m3               | 9,88000  | 151,00    | 1 491,88  | 800-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 4              | 162201210R00  | Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m_x000D_ z horniny 1 až 4, kolečkem<br>bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,   | m3               | 9,88000  | 133,50    | 1 318,98  | 800-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 5              | 167101101R00  | Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ do 100 m3, z horniny 1 až 4  | m3               | 9,88000  | 170,00    | 1 679,60  | 800-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 6              | 171201201R00  | Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice   | m3               | 9,88000  | 15,00     | 148,20    | 800-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 7              | 175101101R00  | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny<br>sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí,<br>viz TS B. Zemní práce :<br>pol.č. 8 : 11,76 | m3               | 11,76000 | 358,50    | 4 215,96  | 800-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 8              | 199000002R00  | Poplatky za skládku horniny 1- 4   | m3               | 9,88000  | 150,00    | 1 482,00  | 800-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 9              | 583412033R    | kamenivo přírodní drčené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída A<br>viz TS B. Zemní práce :<br>pol.č. 9 : 18,47  | t                | 18,47000 | 378,00    | 6 981,66  | SPCM  | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>   | <b>115,02</b>    |          |           |           |       |                          |               |
| 10             | 317944311R00  | Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů do výšky 120 mm bez zazdění hlav, nářezání nosníků na potřebný rozměr,<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 8 : 1,10*0,00375   | t                | 0,00413  | 27 850,00 | 115,02    | 801-4 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>  | <b>8 208,50</b>  |          |           |           |       |                          |               |
| 11             | 612401191R00  | Omitky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou<br>jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 9 : 1,00                               | kus              | 1,00000  | 106,00    | 106,00    | 801-4 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 12             | 612401391R00  | Omitky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou<br>jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 10 : 1,00                       | kus              | 1,00000  | 364,00    | 364,00    | 801-4 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 13             | 612403386R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí_x000D_ 100 x 100 mm<br>jakékoliv šířky rýhy,<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 7 : 67,00   | m                | 67,00000 | 115,50    | 7 738,50  | 801-4 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| <b>Díl: 63</b> |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>  | <b>11 448,00</b> |          |           |           |       |                          |               |
| 14             | 631312141R00  | Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách<br>prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 4 : 3,60  | m3               | 3,60000  | 3 180,00  | 11 448,00 | 801-4 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| <b>Díl: 8</b>  |               | <b>Trubní vedení</b>   | <b>533,14</b>    |          |           |           |       |                          |               |
| 15             | 871181121R00  | Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 50 mm<br>v otevřeném výkopu,<br>viz TS C. Trubní vedení :<br>pol.č. 1 : 3,00  | m                | 3,00000  | 15,20     | 45,60     | 827-1 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | M17701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01   | Dům služeb  |
| R: | D1.4.1 | Zdravotně technické instalace                             |

| P.č.   | Číslo položky | Název položky | MJ   | množství | cena / MJ | Celkem                                | Ceník    | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |          |
|--|---------------|---------------|--|----------|-----------|---------------------------------------|----------|--------------------------|---------------|----------|
|  | 16            | 892241111R00  | tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm  | m        | 3,00000   | 13,60                                 | 40,80    | 827-1                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| přísun, montáže, demontáže a odsunu zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,<br>viz TS C. Trubní vedení :<br>pol.č. 4 : 3,00  |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
|  | 17            | 892233111R00  | Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm  | m        | 3,00000   | 46,00                                 | 138,00   | 827-1                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,<br>viz TS C. Trubní vedení :<br>pol.č. 4 : 3,00  |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
|  | 18            | 28613422R     | trubka plastová vodovodní hladká; HDPE (PE 100); SDR 11,0; PN 16; D = 50,0 mm; s = 4,60 mm; l = 6 000,0 mm   | m        | 3,04500   | 58,70                                 | 178,74   | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| viz TS C. Trubní vedení :<br>pol.č. 1 : 3,00*1,015   |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
|  | 19            | 28655347R     | přechod kov-plast HDPE; SDR 11,0; PN 10; DN 50,0 mm; závit vnitřní 6/4"; spoj rozebíratelný  | kus      | 2,00000   | 65,00                                 | 130,00   | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| viz TS C. Trubní vedení :<br>pol.č. 2 : 2,00   |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
| <b>Díl: 91</b>   |               |               |  |          |           | <b>Doplňující práce na komunikaci</b> |          | <b>7 950,00</b>          |               |          |
|  | 20            | 919735122R00  | Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm   | m        | 60,00000  | 132,50                                | 7 950,00 | 822-1                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| včetně spotřeby vody<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 1 : 60,00  |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
| <b>Díl: 96</b>   |               |               |  |          |           | <b>Bourání konstrukcí</b>             |          | <b>7 682,68</b>          |               |          |
|  | 21            | 965042141R00  | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2                   | m3       | 1,80000   | 2 090,00                              | 3 762,00 | 801-3                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 2 : 18,00*0,10   |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
|  | 22            | 965043341R00  | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2                  | m3       | 1,80000   | 2 125,00                              | 3 825,00 | 801-3                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 3 : 18,00*0,10   |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
|  | 23            | 967031132R00  | Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou  | m2       | 1,01250   | 94,50                                 | 95,68    | 801-3                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| bez odstupu, po hrubém vyzdobení otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 9 : (0,15*0,15)+(0,15+0,15)*2*0,15<br>pol.č. 10 : (0,80*0,60)+(0,80+0,60)*2*0,15 |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
| <b>Díl: 97</b>   |               |               |  |          |           | <b>Prorážení otvorů</b>               |          | <b>7 070,84</b>          |               |          |
|  | 24            | 970051130R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání, do D 130 mm  | m        | 0,20000   | 2 555,00                              | 511,00   | 801-3                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 13 : 0,20*1  |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
|  | 25            | 973031151R00  | Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků_x000D_ na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m2                      | m3       | 0,07200   | 2 770,00                              | 199,44   | 801-3                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 10 : 0,80*0,60*0,15  |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
|  | 26            | 973031324R00  | Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 150 mm                     | kus      | 1,00000   | 136,00                                | 136,00   | 801-3                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 9 : 1,00   |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
|  | 27            | 973031513R00  | Výsekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro kotvení upevňovacích prvků_x000D_ na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, hloubky do 150 mm | kus      | 2,00000   | 97,20                                 | 194,40   | 801-3                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 8 : 2,00   |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
|  | 28            | 974031153R00  | Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_ do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm   | m        | 67,00000  | 90,00                                 | 6 030,00 | 801-3                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |
| viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 6 : 67,00  |               |               |  |          |           |                                       |          |                          |               |          |
| <b>Díl: 99</b>   |               |               |  |          |           | <b>Staveništní přesun hmot</b>        |          | <b>6 878,56</b>          |               |          |
|  | 29            | 999281105R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů_x000D_ výšky do 6 m,                                  | t        | 28,72052  | 239,50                                | 6 878,56 | 801-4                    | RTS 17/II     | RTS 17/I |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | M17701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01   | Dům služeb  |
| R: | D1.4.1 | Zdravotně technické instalace                             |

| P.č.                               | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem           | ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------------------------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|---------------|
|                                    |               | oborů 801, 803, 811 a 812   |     |          |           |                  |         |                          |               |
| <b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b> |               |   |     |          |           | <b>7 954,19</b>  |         |                          |               |
| 30                                 | 711212000R00  | Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky   | m2  | 18,00000 | 41,40     | 745,20           | 800-711 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 31                                 | 711212002R00  | Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 5 : 18,00                             | m2  | 18,00000 | 397,50    | 7 155,00         | 800-711 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 32                                 | 998711101R00  | Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m<br>50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu                   | t   | 0,07002  | 771,00    | 53,99            | 800-711 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| <b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b> |               |   |     |          |           | <b>35 901,17</b> |         |                          |               |
| 33                                 | 721140913R00  | Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 70<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 6 : 4,00                                      | kus | 4,00000  | 434,00    | 1 736,00         | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 34                                 | 721140915R00  | Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 7 : 2,00                                     | kus | 2,00000  | 495,50    | 991,00           | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 35                                 | 721170955R00  | Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 8 : 2,00                           | kus | 2,00000  | 742,00    | 1 484,00         | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 36                                 | 721176101R00  | Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 32 mm, s 1,8 mm, DN 30<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 9 : 10,00                   | m   | 10,00000 | 184,00    | 1 840,00         | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 37                                 | 721176102R00  | Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 10 : 5,00                   | m   | 5,00000  | 167,00    | 835,00           | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 38                                 | 721176103R00  | Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 11 : 5,00                   | m   | 5,00000  | 182,50    | 912,50           | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 39                                 | 721176105R00  | Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 12 : 5,00                 | m   | 5,00000  | 582,00    | 2 910,00         | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 40                                 | 721176222R00  | Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 4 : 25,00 | m   | 25,00000 | 462,50    | 11 562,50        | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 41                                 | 721176223R00  | Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 5 : 12,00 | m   | 12,00000 | 561,00    | 6 732,00         | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 42                                 | 721194103R00  | Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci<br>vyvedení a upevnění odpadních výpustek,<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 13 : 8,00       | kus | 8,00000  | 48,20     | 385,60           | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 43                                 | 721194104R00  | Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci<br>vyvedení a upevnění odpadních výpustek,<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 14 : 12,00      | kus | 12,00000 | 51,10     | 613,20           | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 44                                 | 721194105R00  | Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci<br>vyvedení a upevnění odpadních výpustek,<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 15 : 6,00       | kus | 6,00000  | 56,60     | 339,60           | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |
| 45                                 | 721194109R00  | Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci<br>vyvedení a upevnění odpadních výpustek,<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :                          | kus | 8,00000  | 84,30     | 674,40           | 800-721 | RTS 17/II                | RTS 17/I      |



**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | M17701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01   | Dům služeb  |
| R: | D1.4.1 | Zdravotně technické instalace                             |

| P.č.            | Číslo položky          | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cent. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|------------------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|---------|---------------------------|---------------|
|                 |                        | pol.č. 16 : 8,00  |     | 8        |           |                   |         |                           |               |
| 46              | 721223590RT2           | Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby Doplnky pro vpusti a zápachové uzávěrky izolační souprava pro balkonové a podlahové vpusti bez izolační fólie<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 21 : 1,00 | kus | 1,00000  | 495,00    | 495,00            | 800-721 | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| 47              | 721290111R00           | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 17 : 37,00  | m   | 37,00000 | 16,20     | 599,40            | 800-721 | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| 48              | 721290123R00           | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 18 : 25,00   | m   | 25,00000 | 19,20     | 480,00            | 800-721 | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| 49              | 721179001V00           | Montáž přechodu potrubí kanalizačního do DN 125<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 1 : 1,00<br>pol.č. 2 : 2,00<br>pol.č. 3 : 1,00  | ks  | 4,00000  | 160,00    | 640,00            |         | Vlastní                   | Indiv         |
| 50              | 721219001V00           | Montáž podlahové vpusti do DN 100<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 20 : 1,00   | ks  | 1,00000  | 150,00    | 150,00            |         | Vlastní                   | Indiv         |
| 51              | 28651850.AR            | přechod kameninové hrdlo-plast DN 100,0 mm; l = 55 mm<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 2 : 2,00  | kus | 2,00000  | 220,00    | 440,00            | SPCM    | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| 52              | 28651851.AR            | přechod kameninové hrdlo-plast DN 125,0 mm; l = 55 mm<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 3 : 1,00  | kus | 1,00000  | 149,00    | 149,00            | SPCM    | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| 53              | 28651860.AR            | přechod plast-litina DN 100,0 mm; l = 132 mm<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 1 : 1,00   | kus | 1,00000  | 79,00     | 79,00             | SPCM    | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| 54              | 28651860.AR            | přechod plast-litina DN 100,0 mm; l = 132 mm<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 7 : 2,00   | kus | 2,00000  | 79,00     | 158,00            | SPCM    | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| 55              | 55162400R              | vpust podlahová plast; třída zatížení 300 kg; sifonová vložka; D odtok 50 mm; / 75 mm; / 110 mm; odtok svislý; rámeček 123 x 123 mm; mřížka nerez<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 20 : 1,00         | kus | 1,00000  | 971,00    | 971,00            | SPCM    | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| 56              | PC 721001              | Dvojitě těsnění pro přechod litinového potrubí DN 100<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 1 : 1,00  | ks  | 1,00000  | 51,00     | 51,00             |         | Vlastní                   | Indiv         |
| 57              | PC 721002              | Těsnící kroužek DN 100<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 2 : 2,00   | ks  | 2,00000  | 158,00    | 316,00            |         | Vlastní                   | Indiv         |
| 58              | PC 721003              | Těsnící kroužek DN 125<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 3 : 1,00   | ks  | 1,00000  | 299,00    | 299,00            |         | Vlastní                   | Indiv         |
| 59              | 998721101R00           | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu   | t   | 0,11880  | 488,00    | 57,97             | 800-721 | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| <b>DII: 722</b> | <b>Vnitřní vodovod</b> |   |     |          |           | <b>173 322,27</b> |         |                           |               |
| 60              | 722130233R00           | Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343,<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 3 : 18,00   | m   | 18,00000 | 538,00    | 9 684,00          | 800-721 | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |
| 61              | 722130235R00           | Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343,<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 4 : 18,00   | m   | 18,00000 | 675,00    | 12 150,00         | 800-721 | RTS 17/II                 | RTS 17/I      |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | M17/701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb  |
| R: | D1.4.1  | Zdravotně technické instalace                             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem   | Ceník   | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|----------|---------|--------------------------|---------------|
| 62   | 722130801R00  | Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 1 : 38,00  | m   | 38,00000 | 44,30     | 1 683,40 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 63   | 722130803R00  | Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 2 : 30,00   | m   | 30,00000 | 61,30     | 1 839,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 64   | 722131935R00  | Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 40<br>viz TS C. Trubní vedení :<br>pol.č. 5 : 1,00  | kus | 1,00000  | 477,00    | 477,00   | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 65   | 722181211RT7  | Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm<br>viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 1 : 62,00   | m   | 62,00000 | 51,60     | 3 199,20 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 66   | 722181211RT9  | Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 28 mm<br>viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 2 : 80,00   | m   | 80,00000 | 53,90     | 4 312,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 67   | 722181211RU2  | Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 35 mm<br>viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 3 : 46,00   | m   | 46,00000 | 60,50     | 2 783,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 68   | 722181212RW6  | Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 50 mm<br>viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 4 : 18,00   | m   | 18,00000 | 85,20     | 1 533,60 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 69   | 722181214RT7  | Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm<br>viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 5 : 30,00  | m   | 30,00000 | 80,40     | 2 412,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 70   | 722190401R00  | Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 11 : 61,00  | kus | 61,00000 | 151,00    | 9 211,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 71   | 722190403R00  | Připojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 25<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 12 : 4,00   | kus | 4,00000  | 151,00    | 604,00   | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 72   | 722190901R00  | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 17 : 10,00   | kus | 10,00000 | 53,70     | 537,00   | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 73   | 722220111R00  | Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 13 : 23,00 | kus | 23,00000 | 157,00    | 3 611,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 74   | 722220121R00  | Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 14 : 19,00         | pár | 19,00000 | 317,00    | 6 023,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 75   | 722224111R00  | Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, DN 15, PN 10, mosaz<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 26 : 5,00             | kus | 5,00000  | 91,50     | 457,50   | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 76   | 722237121R00  | Armatury závitové se dvěma závitými včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, mosaz<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 18 : 8,00                           | kus | 8,00000  | 183,50    | 1 468,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 77   | 722237122R00  | Armatury závitové se dvěma závitými včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz  | kus | 10,00000 | 267,00    | 2 670,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | M177701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb  |
| R: | D1.4.1  | Zdravotně technické instalace                             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem    | Genik   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|--------|-----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|---------------|
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 20 : 10,00  |        | 10        |           |           |         |                          |               |
| 78   | 722237125R00  | Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, mosaz                              | kus    | 1,00000   | 773,00    | 773,00    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 23 : 1,00   |        | 1         |           |           |         |                          |               |
| 79   | 722237131R00  | Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 42, mosaz                       | kus    | 3,00000   | 272,50    | 817,50    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 19 : 3,00   |        | 3         |           |           |         |                          |               |
| 80   | 722237132R00  | Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz                | kus    | 9,00000   | 354,00    | 3 186,00  | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 21 : 9,00   |        | 9         |           |           |         |                          |               |
| 81   | 722237133R00  | Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz                | kus    | 1,00000   | 477,00    | 477,00    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 22 : 1,00   |        | 1         |           |           |         |                          |               |
| 82   | 722237135R00  | Armatury závitové se dvěma závitů včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, mosaz                | kus    | 1,00000   | 937,00    | 937,00    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS C. Trubní vedení :<br>pol.č. 3 : 1,00  |        | 1         |           |           |         |                          |               |
| 83   | 722239101R00  | Montáž armatury závitové se dvěma závitů vodovodních armatur, G 1/2"  | kus    | 1,00000   | 57,00     | 57,00     | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 29 : 1,00   |        | 1         |           |           |         |                          |               |
| 84   | 722239102R00  | Montáž armatury závitové se dvěma závitů vodovodních armatur, G 3/4"  | kus    | 1,00000   | 71,80     | 71,80     | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 30 : 1,00   |        | 1         |           |           |         |                          |               |
| 85   | 722239105R00  | Montáž armatury závitové se dvěma závitů vodovodních armatur, G 6/4"  | kus    | 1,00000   | 126,50    | 126,50    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 25 : 1,00   |        | 1         |           |           |         |                          |               |
| 86   | 722254114RM3  | Požární příslušenství skříň hydrantová s výzbrojí s konopnou hadicí, skříň, naviják, kulový ventil G 3/4". Hadie pr, 25 mm délky 30 m, proudnice, | soubor | 2,00000   | 9 290,00  | 18 580,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 28 : 2,00   |        | 2         |           |           |         |                          |               |
| 87   | 722269111R00  | Vodoměry montáž vodoměru - vodoměr ve specifikaci_x000D_ závitového jednotkového suchoběžného , G 1/2"  | kus    | 10,00000  | 226,50    | 2 265,00  | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 27 : 10,00  |        | 10        |           |           |         |                          |               |
| 88   | 722280106R00  | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32  | m      | 200,00000 | 9,60      | 1 920,00  | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 15 : 200,00   |        | 200       |           |           |         |                          |               |
| 89   | 722290226R00  | Dílečky tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50  | m      | 36,00000  | 31,60     | 1 137,60  | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 15 : 36,00  |        | 36        |           |           |         |                          |               |
| 90   | 722290234R00  | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80  | m      | 236,00000 | 21,60     | 5 097,60  | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 16 : 236,00   |        | 236       |           |           |         |                          |               |
| 91   | 722290821R00  | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot vislé, v objektech výšky do 6m  | t      | 0,28000   | 1 181,00  | 330,68    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|      |               | vodorovně do 100 m,<br>viz odd. 722 : 0,28  |        | 0,28      |           |           |         |                          |               |
| 92   | 722172411V00  | Potrubí z PP-RTC, D 20 mm, vč.zed.výpom.  | m      | 92,00000  | 230,00    | 21 160,00 |         | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 5 : 92,00   |        | 92        |           |           |         |                          |               |
| 93   | 722172412V00  | Potrubí z PP-RTC, D 25 mm, vč.zed.výpom.  | m      | 80,00000  | 285,00    | 22 800,00 |         | Vlastní                  | Indiv         |
|      |               | viz TS D. Tepelné izolace :   |        |           |           |           |         |                          |               |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | M17/701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb  |
| R: | D1.4.1  | Zdravotně technické instalace                             |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky   | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|---|--------|----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|---------------|
|                 |               | pol.č. 6 : 80,00  |        | 80       |           |                   |         |                          |               |
| 94              | 722172413V00  | Potrubí z PP-RTC, D 32 mm, vč.zed.výpom.<br>viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 7 : 28,00   | m      | 28,00000 | 350,00    | 9 800,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               |   |        | 28       |           |                   |         |                          |               |
| 95              | 722179001V00  | Žlab pozinkovaný D 20 mm (2000 mm)<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 8 : 2,00*3  | m      | 6,00000  | 31,00     | 186,00            |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               |   |        | 6        |           |                   |         |                          |               |
| 96              | 722179002V00  | Žlab pozinkovaný D 25 mm (2000 mm)<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 9 : 2,00*13   | m      | 26,00000 | 39,00     | 1 014,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               |   |        | 26       |           |                   |         |                          |               |
| 97              | 722179003V00  | Žlab pozinkovaný D 32 mm (2000 mm)<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 10 : 2,00*10  | m      | 20,00000 | 44,00     | 880,00            |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               |   |        | 20       |           |                   |         |                          |               |
| 98              | 38821430R     | vodoměr bytový závitový; teplota vody 30 °C; suchoběžný, jednovtokový; DN 15; jmen. průtok 1,50 m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorovná, svislá; stavební délka 110 mm<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 27 : 10,00 | kus    | 10,00000 | 400,00    | 4 000,00          | SPCM    | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |   |        | 10       |           |                   |         |                          |               |
| 99              | PC 722001     | Zpětný ventil revidovatelný DN 40<br>viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 25 : 1,00  | ks     | 1,00000  | 2 350,00  | 2 350,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               |   |        | 1        |           |                   |         |                          |               |
| 100             | PC 722002     | Oddělovací člen DN 15 s vodoměrem<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 29 : 1,00  | ks     | 1,00000  | 7 850,00  | 7 850,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               |   |        | 1        |           |                   |         |                          |               |
| 101             | PC 722003     | Demineralizační patrona DN 20, 100 l/hod, objem náplně 2000 ml<br>viz TS F. Vnitřní vodovod :<br>pol.č. 30 : 1,00   | ks     | 1,00000  | 2 500,00  | 2 500,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               |   |        | 1        |           |                   |         |                          |               |
| 102             | 998722101R00  | Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m<br>vodorovně do 50 m   | t      | 0,79029  | 444,00    | 350,89            | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |   |        |          |           |                   |         |                          |               |
| <b>Díl: 725</b> |               | <b>Zařizovací předměty</b>  |        |          |           | <b>162 832,14</b> |         |                          |               |
| 103             | 725110811R00  | Demontáž klozetů splachovacích<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 1 : 4,00  | soubor | 4,00000  | 151,00    | 604,00            | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |   |        | 4        |           |                   |         |                          |               |
| 104             | 725119105R00  | Nádrže splachovací montáž vysokopoložené<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 12 : 3,00   | kus    | 3,00000  | 493,50    | 1 480,50          | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |   |        | 3        |           |                   |         |                          |               |
| 105             | 725119306R00  | Klozetové mísy montáž závěsné<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 6 : 5,00   | soubor | 5,00000  | 559,00    | 2 795,00          | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |   |        | 5        |           |                   |         |                          |               |
| 106             | 725119401R00  | Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 8 : 5,00  | soubor | 5,00000  | 698,00    | 3 490,00          | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |   |        | 5        |           |                   |         |                          |               |
| 107             | 725210821R00  | Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 3 : 7,00   | soubor | 7,00000  | 97,90     | 685,30            | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |   |        | 7        |           |                   |         |                          |               |
| 108             | 725219401R00  | Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 9 : 9,00<br>pol.č. 10 : 2,00  | soubor | 11,00000 | 568,00    | 6 248,00          | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |   |        | 9        |           |                   |         |                          |               |
|                 |               |   |        | 2        |           |                   |         |                          |               |
| 109             | 725319101R00  | Dřezy jednoduché montáž_x000D_<br>dřezů jednoduchých<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 26 : 2,00   | soubor | 2,00000  | 632,00    | 1 264,00          | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |   |        | 2        |           |                   |         |                          |               |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |  |
|----|---------|--|
| S: | M17/701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovčezí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb   |
| R: | D1.4.1  | Zdravotně technické instalace                              |

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem    | Ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|--|--------|----------|-----------|-----------|---------|--------------------------|---------------|
| 110  | 725339101R00  | Výlevky diturvitové montáž_x000D_<br>diturvitové, bez nádrže a armatur<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 11 : 3,00   | kus    | 3,00000  | 677,00    | 2 031,00  | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 111  | 725330820R00  | Demontáž výlevek diturvitových<br>bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 2 : 1,00                   | soubor | 1,00000  | 146,00    | 146,00    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 112  | 725530152R00  | Elektrické ohřivače doplňky_x000D_<br>ventil pojistný DN 15<br>viz TS D. Tepelné izolace :<br>pol.č. 24 : 6,00   | kus    | 6,00000  | 719,00    | 4 314,00  | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 113  | 725539102R00  | Elektrické ohřivače montáž elektrických ohřivačů_x000D_<br>80 l<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 22 : 1,00<br>pol.č. 23 : 1,00<br>pol.č. 25 : 4,00          | soubor | 6,00000  | 1 820,00  | 10 920,00 | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 114  | 725530823R00  | Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových, od 50 do 200 l<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 5 : 2,00                                      | soubor | 2,00000  | 214,50    | 429,00    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 115  | 725590811R00  | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m<br>vodorovně do 100 m,<br>viz odd. 725 : 0,57  | t      | 0,57000  | 1 047,00  | 596,79    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 116  | 725819401R00  | Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 18 : 3,00   | soubor | 3,00000  | 109,50    | 328,50    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 117  | 725819402R00  | Montáž ventilu rohového bez trubičky, G 1/2"<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 17 : 26,00   | soubor | 26,00000 | 130,00    | 3 380,00  | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 118  | 725820801R00  | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 4 : 7,00  | soubor | 7,00000  | 55,60     | 389,20    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 119  | 725829202R00  | Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 15 : 3,00  | kus    | 3,00000  | 239,50    | 718,50    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 120  | 725829301R00  | Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 13 : 7,00<br>pol.č. 14 : 2,00<br>pol.č. 20 : 3,00 | kus    | 12,00000 | 151,00    | 1 812,00  | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 121  | 725839203R00  | Montáž baterií vanových nástěnné, G 1/2"<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 16 : 1,00  | soubor | 1,00000  | 223,00    | 223,00    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 122  | 725989101R00  | Dvířka montáž dvířek kovových i z PH<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 11 : 1,00<br>pol.č. 12 : 2,00  | kus    | 3,00000  | 120,50    | 361,50    | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 123  | 725334301V00  | Nálevka se sifonem, DN 32<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 19 : 6,00  | kus    | 6,00000  | 320,00    | 1 920,00  |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 124  | 725530911V00  | Montáž zásobníků průtokových<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 19 : 3,00<br>pol.č. 21 : 1,00   | kus    | 4,00000  | 350,00    | 1 400,00  |         | Vlastní                  | Indiv         |

### Položkový soupis prací a dodávek

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | M177701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb  |
| R: | D1.4.1  | Zdravotně technické instalace                             |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem   | Ceník     | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |          |
|------|---------------|---------------|---|----------|-----------|----------|-----------|--------------------------|---------------|----------|
|      | 125           | 28349050R     | dvířka vanová materiál PVC; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 11 : 1,00   | kus      | 1,00000   | 78,90    | 78,90     | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 126           | 28349057VL    | Dvířka vanová z ABS D 400 x 600 mm<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 12 : 2,00   | kus      | 2,00000   | 300,00   | 600,00    |                          | Vlastní       | Indiv    |
|      | 127           | 286967561R    | systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokřým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 8 : 5,00 | kus      | 5,00000   | 5 135,00 | 25 675,00 | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 128           | 55110060R     | hadice sanitární PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F F 1/2"; l = 300 mm<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 18 : 3,00   | kus      | 3,00000   | 75,50    | 226,50    | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 129           | 55145001R     | baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 13 : 7,00   | kus      | 7,00000   | 883,00   | 6 181,00  | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 130           | 55145007R     | baterie vanová nástěnná; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství sprchová růžice, pevný držák, hadice<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 16 : 1,00   | kus      | 1,00000   | 1 403,00 | 1 403,00  | SPCM                     | RTS 17/I      | RTS 17/I |
|      | 131           | 55145012R     | baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 15 : 3,00    | kus      | 3,00000   | 1 253,00 | 3 759,00  | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 132           | 55145015R     | baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 14 : 2,00  | kus      | 2,00000   | 1 053,00 | 2 106,00  | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 133           | 55147032R     | splachovač WC nádržkový, s úsporným splachováním; ovládání manuální; nádržka plast<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 12 : 3,00   | kus      | 3,00000   | 759,00   | 2 277,00  | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 134           | 551674068R    | sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 6 : 5,00  | kus      | 5,00000   | 532,00   | 2 660,00  | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 135           | 64214330R     | umyvadlo š = 550 mm; hl. 450 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá; uchycení šrouby<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 9 : 9,00                                 | kus      | 9,00000   | 846,00   | 7 614,00  | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 136           | 64221374R     | umyvátko š = 400 mm; hl. 310 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; vpravo; bílá<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 10 : 2,00   | kus      | 2,00000   | 754,00   | 1 508,00  | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 137           | 64240062R     | mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá<br>viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 6 : 5,00                      | kus      | 5,00000   | 1 644,00 | 8 220,00  | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 138           | 64271101R     | výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 11 : 3,00                          | kus      | 3,00000   | 4 055,00 | 12 165,00 | SPCM                     | RTS 17/II     | RTS 17/I |
|      | 139           | PC 725001     | Elektrický průtokový ohřivač vody beztlakový, příkon 3,5 kW<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 19 : 3,00   | ks       | 3,00000   | 2 200,00 | 6 600,00  |                          | Vlastní       | Indiv    |
|      | 140           | PC 725002     | Beztlaková stojánková baterie k průtokovému ohřivači<br>viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 20 : 3,00  | ks       | 3,00000   | 999,00   | 2 997,00  |                          | Vlastní       | Indiv    |
|      | 141           | PC 725003     | Elektrický průtokový ohřivač vody tlakový, příkon 3,5 kW  | ks       | 1,00000   | 3 100,00 | 3 100,00  |                          | Vlastní       | Indiv    |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | M177701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb  |
| R: | D1.4.1  | Zdravotně technické instalace                             |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ | množství | cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|--|----|----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|---------------|
|                 |               | viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 21 : 1,00   |    |          |           |                   |         |                          |               |
|                 |               |  |    | 1        |           |                   |         |                          |               |
| 142             | PC 725004     | Elektrický zásobníkový ohřivač vody tlakový s vývody se spodní strany, objem 10 l, příkon 2 kW | ks | 1,00000  | 3 200,00  | 3 200,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 22 : 1,00   |    |          |           |                   |         |                          |               |
|                 |               |  |    | 1        |           |                   |         |                          |               |
| 143             | PC 725005     | Elektrický zásobníkový ohřivač vody tlakový s vývody s horní strany, objem 15 l, příkon 2 kW   | ks | 1,00000  | 3 500,00  | 3 500,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 23 : 1,00   |    |          |           |                   |         |                          |               |
|                 |               |  |    | 1        |           |                   |         |                          |               |
| 144             | PC 725006     | Bezpečnostní armatura pro malé ohřivače  | ks | 3,00000  | 1 265,00  | 3 795,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 24 : 3,00   |    |          |           |                   |         |                          |               |
|                 |               |  |    | 3        |           |                   |         |                          |               |
| 145             | PC 725007     | Elektrický zásobníkový ohřivač vody tlakový s vývody se spodní strany, objem 20 l, příkon 2 kW | ks | 4,00000  | 4 150,00  | 16 600,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | viz TS E. Vnitřní kanalizace :<br>pol.č. 25 : 4,00   |    |          |           |                   |         |                          |               |
|                 |               |  |    | 4        |           |                   |         |                          |               |
| 146             | PC 725008     | Ventil rohový G 3/8"x1/2"  | ks | 29,00000 | 95,00     | 2 755,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | viz TS G. Zařizovací předměty :<br>pol.č. 17 : 26,00<br>pol.č. 18 : 3,00                       |    |          |           |                   |         |                          |               |
|                 |               |  |    | 26       |           |                   |         |                          |               |
|                 |               |  |    | 3        |           |                   |         |                          |               |
| 147             | 998725101R00  | Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m<br>vodorovně do 50 m              | t  | 0,54437  | 506,00    | 275,45            | 800-721 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |  |    |          |           |                   |         |                          |               |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>   |    |          |           | <b>8 466,94</b>   |         |                          |               |
| 148             | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                                      | t  | 10,18396 | 209,50    | 2 133,54          | 801-3   | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 149             | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m      | t  | 71,28773 | 23,30     | 1 661,00          | 801-3   | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 150             | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   | t  | 10,18396 | 172,00    | 1 751,64          | 801-3   | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 151             | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km                         | t  | 91,65565 | 15,20     | 1 393,17          | 801-3   | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 152             | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti  | t  | 10,18396 | 150,00    | 1 527,59          | 801-3   | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               |  |    |          |           |                   |         |                          |               |
|                 |               | <b>Celkem</b>  |    |          |           | <b>468 021,85</b> |         |                          |               |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |  |
|----|---------|--|
| S: | M17/701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovzí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb   |
| R: | D1.4.2  | Vytápění a zdroj tepla                                   |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky | MJ   | množství | cena / MJ            | Celkem           | Ceník    | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |           |
|-----------------|---------------|---------------|--|----------|----------------------|------------------|----------|--------------------------|---------------|-----------|
| <b>Díl: 61</b>  |               |               |  |          |                      | <b>7 898,00</b>  |          |                          |               |           |
|                 | 1             | 612403388R00  | Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí_x000D_ 150 x 150 mm  | m        | 44,00000             | 179,50           | 7 898,00 | 801-4                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 |               |               | jakékoliv šířky rýhy,<br>viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 5 : 44,00   |          | 44                   |                  |          |                          |               |           |
| <b>Díl: D96</b> |               |               |  |          |                      | <b>989,84</b>    |          |                          |               |           |
|                 | 2             | 979082111R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m  | t        | 1,19057              | 209,50           | 249,42   | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 | 3             | 979082121R00  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m  | t        | 8,33398              | 23,30            | 194,18   | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 | 4             | 979081111R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km   | t        | 1,19057              | 172,00           | 204,78   | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 | 5             | 979081121R00  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km   | t        | 10,71511             | 15,20            | 162,87   | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 | 6             | 979990001R00  | Poplatek za skládku stavební suti  | t        | 1,19057              | 150,00           | 178,59   | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
| <b>Díl: 62</b>  |               |               |  |          |                      | <b>700,00</b>    |          |                          |               |           |
|                 | 7             | 622319001V00  | Oprava fasády (KZS) po provedení vrtů  | ks       | 2,00000              | 350,00           | 700,00   |                          | Vlastní       | Indiv     |
|                 |               |               | viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 4 : 2,00   |          | 2                    |                  |          |                          |               |           |
| <b>Díl: 97</b>  |               |               |  |          |                      | <b>8 530,70</b>  |          |                          |               |           |
|                 | 8             | 970031130R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 130 mm  | m        | 0,60000              | 2 235,00         | 1 341,00 | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 |               |               | viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 2 : 0,60*1   |          | 0,6                  |                  |          |                          |               |           |
|                 | 9             | 970031200R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm  | m        | 0,60000              | 3 450,00         | 2 070,00 | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 |               |               | viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 3 : 0,60*1   |          | 0,6                  |                  |          |                          |               |           |
|                 | 10            | 970033130R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm   | m        | 0,60000              | 257,50           | 154,50   | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 | 11            | 970033200R00  | Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m , do D 200 mm   | m        | 0,60000              | 392,00           | 235,20   | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 | 12            | 974031154R00  | Vysekáání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše_x000D_ do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm  | m        | 44,00000             | 107,50           | 4 730,00 | 801-3                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 |               |               | viz TS A. Stavební výpomoci :<br>pol.č. 1 : 44,00  |          | 44                   |                  |          |                          |               |           |
| <b>Díl: 99</b>  |               |               |  |          |                      | <b>396,83</b>    |          |                          |               |           |
|                 | 13            | 999281105R00  | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů_x000D_ výšky do 6 m,                                      | t        | 1,65689              | 239,50           | 396,83   | 801-4                    | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 |               |               | oborů 801, 803, 811 a 812  |          |                      |                  |          |                          |               |           |
| <b>Díl: 713</b> |               |               |  |          |                      | <b>10 927,23</b> |          |                          |               |           |
|                 | 14            | 713182011V00  | Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 25   | m        | 283,00000            | 16,00            | 4 528,00 |                          | Vlastní       | Indiv     |
|                 |               |               | viz TS B. Tepelné izolace :<br>pol.č. 1 : 68,00<br>pol.č. 2 : 130,00<br>pol.č. 3 : 80,00<br>pol.č. 4 : 5,00  |          | 68<br>130<br>80<br>5 |                  |          |                          |               |           |
|                 | 15            | 283771007R    | pouzdro potrubní tvarovatelé; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK | m        | 68,00000             | 14,30            | 972,40   | SPCM                     | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 |               |               | viz TS B. Tepelné izolace :<br>pol.č. 1 : 68,00  |          | 68                   |                  |          |                          |               |           |
|                 | 16            | 283771020R    | pouzdro potrubní tvarovatelé; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK | m        | 130,00000            | 17,80            | 2 314,00 | SPCM                     | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 |               |               | viz TS B. Tepelné izolace :<br>pol.č. 2 : 130,00   |          | 130                  |                  |          |                          |               |           |
|                 | 17            | 283771032R    | pouzdro potrubní tvarovatelé; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK | m        | 80,00000             | 34,90            | 2 792,00 | SPCM                     | RTS 17/ II    | RTS 17/ I |
|                 |               |               | viz TS B. Tepelné izolace :<br>pol.č. 3 : 80,00  |          | 80                   |                  |          |                          |               |           |



### Položkový soupis prací a dodávek

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | M17701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01   | Dům služeb  |
| R: | D1.4.2 | Vytápění a zdroj tepla                                    |

| P.č. | Číslo položky | Název položky   | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | Ceník | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|---|----|----------|-----------|--------|-------|--------------------------|---------------|
| 18   | 283771121R    | pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK<br>viz TS B. Tepelné izolace :<br>pol.č. 4 : 5,00 | m  | 5,00000  | 62,80     | 314,00 | SPCM  | RTS 17/II                | RTS 17/I      |

|    |              |  |   |         |        |      |         |           |          |
|----|--------------|--|---|---------|--------|------|---------|-----------|----------|
| 19 | 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m<br>50 m vodorovně | t | 0,00971 | 703,00 | 6,83 | 800-713 | RTS 17/II | RTS 17/I |
|----|--------------|--|---|---------|--------|------|---------|-----------|----------|

| Díl: 731 |              | Kotelny  |        | <b>73 356,46</b> |          |          |         |           |          |
|----------|--------------|--|--------|------------------|----------|----------|---------|-----------|----------|
| 20       | 731249124R00 | Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) na kapalná a plynná paliva_x000D_<br>přes 23 do 29 kW<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 1 - 5 : 1,00 | soubor | 1,00000          | 2 805,00 | 2 805,00 | 800-731 | RTS 17/II | RTS 17/I |

|    |              |  |        |         |        |        |  |         |       |
|----|--------------|--|--------|---------|--------|--------|--|---------|-------|
| 21 | 731249001V00 | Montáž odkouření<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 6 - 9 : 1,00 | soubor | 1,00000 | 750,00 | 750,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|--------------|--|--------|---------|--------|--------|--|---------|-------|

|    |              |  |    |         |          |          |  |         |       |
|----|--------------|--|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 22 | 731249002V00 | Zprovoznění kotle<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 10 : 1,00 | ks | 1,00000 | 1 500,00 | 1 500,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|--------------|--|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|    |           |   |    |         |           |           |  |         |       |
|----|-----------|---|----|---------|-----------|-----------|--|---------|-------|
| 23 | PC 731001 | Plynový nástěnný kondenzační kotel, výkon 4,8 - 24,9 kW<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 1 : 1,00 | ks | 1,00000 | 44 500,00 | 44 500,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|-----------|---|----|---------|-----------|-----------|--|---------|-------|

|    |           |   |    |         |          |          |  |         |       |
|----|-----------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 24 | PC 731002 | Regulační přístroj s venkovním čidlem<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 2 : 1,00 | ks | 1,00000 | 4 990,00 | 4 990,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|-----------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|    |           |  |    |         |          |           |  |         |       |
|----|-----------|--|----|---------|----------|-----------|--|---------|-------|
| 25 | PC 731003 | Modul pro topný okruh (ovládání směšovače)<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 3 : 3,00 | ks | 3,00000 | 3 500,00 | 10 500,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|-----------|--|----|---------|----------|-----------|--|---------|-------|

|    |           |   |    |         |          |          |  |         |       |
|----|-----------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|
| 26 | PC 731004 | Prostorový termostat topného okruhu<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 4 : 3,00 | ks | 3,00000 | 1 150,00 | 3 450,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|-----------|---|----|---------|----------|----------|--|---------|-------|

|    |           |   |    |         |        |        |  |         |       |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|
| 27 | PC 731005 | Čidlo do termohydraulického rozdělovače<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 5 : 1,00 | ks | 1,00000 | 520,00 | 520,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|

|    |           |  |    |         |        |        |  |         |       |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|
| 28 | PC 731006 | Adaptér pro dělený odvod spalin a sání vzduchu 2x80 mm<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 6 : 1,00 | ks | 1,00000 | 850,00 | 850,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|

|    |           |  |    |         |        |        |  |         |       |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|
| 29 | PC 731007 | Koleno PP DN 80, 87°<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 7 : 2,00 | ks | 2,00000 | 109,00 | 218,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|-----------|--|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|

|    |           |   |    |         |        |        |  |         |       |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|
| 30 | PC 731008 | Trubka PP DN 80 - 1,0 m<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 8 : 1,00 | ks | 1,00000 | 200,00 | 200,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|

|    |           |   |    |         |        |        |  |         |       |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|
| 31 | PC 731009 | Koncovka sání vzduchu DN 80<br>viz TS C. Kotelny :<br>pol.č. 9 : 1,00 | ks | 1,00000 | 520,00 | 520,00 |  | Vlastní | Indiv |
|----|-----------|---|----|---------|--------|--------|--|---------|-------|

|    |              |   |   |         |          |          |         |           |          |
|----|--------------|---|---|---------|----------|----------|---------|-----------|----------|
| 32 | 998731101R00 | Přesun hmot pro kotelny , výšky do 6 m<br>vodorovně do 50 m | t | 0,85400 | 2 990,00 | 2 553,46 | 800-731 | RTS 17/II | RTS 17/I |
|----|--------------|---|---|---------|----------|----------|---------|-----------|----------|

| Díl: 732 |              | Strojovny   |     | <b>48 139,13</b> |        |        |         |           |          |
|----------|--------------|---|-----|------------------|--------|--------|---------|-----------|----------|
| 33       | 732119190R00 | Rozdělovače a sběrače dodávka těles ve specifikaci_x000D_<br>tělís rozdělovačů a sběračů o délce 1 m, DN 80<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 3 : 1,00 | kus | 1,00000          | 777,00 | 777,00 | 800-731 | RTS 17/II | RTS 17/I |

|    |              |   |        |         |        |        |         |           |          |
|----|--------------|---|--------|---------|--------|--------|---------|-----------|----------|
| 34 | 732339102R00 | Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 25 l<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 5 : 1,00 | soubor | 1,00000 | 174,00 | 174,00 | 800-731 | RTS 17/II | RTS 17/I |
|----|--------------|---|--------|---------|--------|--------|---------|-----------|----------|

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |        |   |
|----|--------|---|
| S: | M17701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01   | Dům služeb  |
| R: | D1.4.2 | Vytápění a zdroj tepla                                    |

| P.č.            | Číslo položky         | Název položky   | MJ     | množství  | cena / MJ | Celkem            | Ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|-----------------------|---|--------|-----------|-----------|-------------------|---------|--------------------------|---------------|
| 35              | 732439101R00          | Nádoby válcové tlakové Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 1 : 1,00  | soubor | 1,00000   | 1 646,00  | 1 646,00          | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 36              | 734209114R00          | Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4"<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 6 : 1,00   | kus    | 1,00000   | 71,50     | 71,50             | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 37              | 732429001V00          | Montáž čerpadlové skupiny<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 4 : 3,00   | ks     | 3,00000   | 950,00    | 2 850,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 38              | 48466202R             | nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladicí soustavy; objem 18 l; d nádrže 280 mm; tlak 6 bar; předak plynu 1,5 bar; materiál: ocel, membrána<br>Uvnitř nádrže: prac. teplota do 70 °C, připojení R 3/4", barva bílá, červená, seďa<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 5 : 1,00 | kus    | 1,00000   | 1 138,00  | 1 138,00          | SPCM    | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 39              | PC 732001             | Termohydraulický rozdělovač Q=2,5 m3/hod, vč. izolace<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 1 : 1,00   | ks     | 1,00000   | 3 300,00  | 3 300,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 40              | PC 732002             | Propojovací trubky THR - sdružený rozdělovač<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 2 : 1,00  | sada   | 1,00000   | 1 400,00  | 1 400,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 41              | PC 732003             | Sdružený rozdělovač - sběrač pro 3 okruhy, vč. izolace<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 3 : 1,00  | ks     | 1,00000   | 5 500,00  | 5 500,00          |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 42              | PC 732004             | Čerpadlová skupina s čerpadlem a směšovacím ventilem DN 15<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 4 : 3,00  | ks     | 3,00000   | 9 900,00  | 29 700,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 43              | PC 732005             | Servisní ventil EN DN 20<br>viz TS D. Strojovny :<br>pol.č. 6 : 1,00  | ks     | 1,00000   | 800,00    | 800,00            |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 44              | 998732101R00          | Přesun hmot pro strojovny , výšky do 6 m  | t      | 0,61000   | 1 283,00  | 782,63            | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |                       |   |        |           |           | <b>139 141,76</b> |         |                          |               |
| <b>Díl: 733</b> | <b>Rozvod potrubí</b> |   |        |           |           |                   |         |                          |               |
| 45              | 733163102R00          | Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek<br>včetně tvarovek, bez zednických výpomocí<br>viz TS E. Rozvod potrubí :<br>pol.č. 1 : 175,00   | m      | 175,00000 | 270,00    | 47 250,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 46              | 733163103R00          | Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek<br>včetně tvarovek, bez zednických výpomocí<br>viz TS E. Rozvod potrubí :<br>pol.č. 2 : 145,00   | m      | 145,00000 | 314,50    | 45 602,50         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 47              | 733163104R00          | Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek<br>včetně tvarovek, bez zednických výpomocí<br>viz TS E. Rozvod potrubí :<br>pol.č. 3 : 100,00   | m      | 100,00000 | 363,50    | 36 350,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 48              | 733163105R00          | Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek<br>včetně tvarovek, bez zednických výpomocí<br>viz TS E. Rozvod potrubí :<br>pol.č. 4 : 5,00   | m      | 5,00000   | 568,00    | 2 840,00          | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 49              | 733190106R00          | Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32<br>viz TS E. Rozvod potrubí :<br>pol.č. 5 : 425,00  | m      | 425,00000 | 6,10      | 2 592,50          | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 50              | 733113113R00          | Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 15   | kus    | 54,00000  | 77,10     | 4 163,40          | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | M17/701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb  |
| R: | D1.4.2  | Vytápění a zdroj tepla                                    |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství       | cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-----------------|---------------|--|-----|----------------|-----------|------------------|---------|--------------------------|---------------|
|                 |               | viz TS E. Rozvod potrubí :<br>pol.č. 6 : 54,00   |     | 54             |           |                  |         |                          |               |
| 51              | 998733101R00  | Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m   | t   | 0,36960        | 929,00    | 343,36           | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| <b>Díl: 734</b> |               | <b>Armatury</b>  |     |                |           | <b>50 301,13</b> |         |                          |               |
| 52              | 734209102RT2  | Montáž závitových armatur včetně dodávky armatur ventilu odvzdušňovacího automatického, s jedním závitem, G 3/8"                         | kus | 14,00000       | 139,50    | 1 953,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 12 : 14,00  |     | 14             |           |                  |         |                          |               |
| 53              | 734209113R00  | Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 1/2"  | kus | 40,00000       | 57,00     | 2 280,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 1 : 13,00<br>pol.č. 5 : 13,00<br>pol.č. 6 : 14,00   |     | 13<br>13<br>14 |           |                  |         |                          |               |
| 54              | 734209114R00  | Montáž závitových armatur armatury ve specifikaci se dvěma závity, G 3/4"  | kus | 11,00000       | 71,50     | 786,50           | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | viz TS E. Rozvod potrubí :<br>pol.č. 7 : 6,00<br>viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 9 : 2,00<br>pol.č. 14 : 3,00                             |     | 6<br>2<br>3    |           |                  |         |                          |               |
| 55              | 734235122R00  | Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-vnitřní, PN 42, mosaz                        | kus | 5,00000        | 267,00    | 1 335,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 7 : 5,00  |     | 5              |           |                  |         |                          |               |
| 56              | 734235123R00  | Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-vnitřní, PN 35, mosaz                        | kus | 4,00000        | 387,50    | 1 550,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 8 : 4,00  |     | 4              |           |                  |         |                          |               |
| 57              | 734253115R00  | Ventily pojistné závitové včetně dodávky materiálu pojistný ventil, DN 20, 2,5 bar, mosaz, vnitřní-vnitřní závit nízkozdvíže pružinové   | kus | 1,00000        | 406,00    | 406,00           | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 11 : 1,00   |     | 1              |           |                  |         |                          |               |
| 58              | 734291113R00  | Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí včetně dodávky materiálu_x000D_ kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, litina | kus | 23,00000       | 121,00    | 2 783,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 13 : 23,00  |     | 23             |           |                  |         |                          |               |
| 59              | 734295213R00  | Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 25, vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz   | kus | 1,00000        | 350,00    | 350,00           | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 10 : 1,00   |     | 1              |           |                  |         |                          |               |
| 60              | 734229001V00  | Montáž hlavice k ovládání radiátorových ventilů  | ks  | 27,00000       | 21,00     | 567,00           |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 2 : 12,00<br>pol.č. 3 : 11,00<br>pol.č. 4 : 4,00  |     | 12<br>11<br>4  |           |                  |         |                          |               |
| 61              | PC 734001     | Radiátorový ventil s přednastavením DN 15, přímý   | ks  | 13,00000       | 300,00    | 3 900,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 1 : 13,00   |     | 13             |           |                  |         |                          |               |
| 62              | 274316T10     | Termostatická hlavice  | kus | 12,00000       | 210,00    | 2 520,00         |         | Vlastní                  | Vlastní CÚ    |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 2 : 12,00   |     | 12             |           |                  |         |                          |               |
| 63              | PC 734003     | Termostatická hlavice pro tělesa VK  | ks  | 11,00000       | 400,00    | 4 400,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 3 : 11,00   |     | 11             |           |                  |         |                          |               |
| 64              | PC 734004     | Ruční hlavice  | ks  | 4,00000        | 75,00     | 300,00           |         | Vlastní                  | Indiv         |
|                 |               | viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 4 : 4,00  |     | 4              |           |                  |         |                          |               |

**Položkový soupis prací a dodávek**

|    |         |   |
|----|---------|---|
| S: | M17/701 | Stavební úpravy 1.NP v objektu domu služeb, Hovězí č.p.78 |
| O: | SO01    | Dům služeb  |
| R: | D1.4.2  | Vytápění a zdroj tepla                                    |

| P.č.                          | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství | cena / MJ | Celkem           | Ceník   | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|-------------------------------|---------------|--|-----|----------|-----------|------------------|---------|--------------------------|---------------|
| 65                            | PC 734005     | Radiátorové šroubení uzavíratelné DN 15, přímé<br>viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 5 : 13,00   | ks  | 13,00000 | 260,00    | 3 380,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 66                            | PC 734006     | Radiátorové šroubení uzavíratelné DN 15, rohové pro VK<br>viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 6 : 14,00   | ks  | 14,00000 | 530,00    | 7 420,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 67                            | PC 734007     | Kulový uzávěr regulační DN 20<br>viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 9 : 2,00   | ks  | 2,00000  | 900,00    | 1 800,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 68                            | PC 734008     | Přepouštěcí ventil DN 20<br>viz TS F. Armatury :<br>pol.č. 14 : 3,00   | ks  | 3,00000  | 1 200,00  | 3 600,00         |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 69                            | PC 734009     | Kompenzační vsuvka se šroubením DN 20, PN 10<br>viz TS E. Rozvod potrubí :<br>pol.č. 7 : 6,00  | ks  | 6,00000  | 1 800,00  | 10 800,00        |         | Vlastní                  | Indiv         |
| 70                            | 998734101R00  | Přesun hmot pro armatury , výšky do 6 m  | t   | 0,24100  | 708,00    | 170,63           | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| <b>Díl: 735 Otopná tělesa</b> |               |  |     |          |           | <b>87 361,77</b> |         |                          |               |
| 71                            | 735156101R00  | Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 300 mm, délka 500 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná<br>viz TS G. Otopná tělesa :<br>pol.č. 1 : 1,00 | kus | 1,00000  | 990,00    | 990,00           | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 72                            | 735156140R00  | Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 0, výška 500 mm, délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná<br>viz TS G. Otopná tělesa :<br>pol.č. 2 : 2,00 | kus | 2,00000  | 1 100,00  | 2 200,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 73                            | 735156240R00  | Otopná tělesa panelová počet desek 1, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 500 mm, délka 400 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná<br>viz TS G. Otopná tělesa :<br>pol.č. 3 : 2,00 | kus | 2,00000  | 1 550,00  | 3 100,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 74                            | 735156582R00  | Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 1, výška 900 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná<br>viz TS G. Otopná tělesa :<br>pol.č. 4 : 1,00 | kus | 1,00000  | 3 000,00  | 3 000,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 75                            | 735156642R00  | Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná<br>viz TS G. Otopná tělesa :<br>pol.č. 5 : 1,00 | kus | 1,00000  | 2 800,00  | 2 800,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 76                            | 735156644R00  | Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná<br>viz TS G. Otopná tělesa :<br>pol.č. 6 : 1,00 | kus | 1,00000  | 3 100,00  | 3 100,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 77                            | 735156646R00  | Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 500 mm, délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná<br>viz TS G. Otopná tělesa :<br>pol.č. 7 : 1,00 | kus | 1,00000  | 3 800,00  | 3 800,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 78                            | 735156662R00  | Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 600 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná<br>viz TS G. Otopná tělesa :<br>pol.č. 8 : 2,00 | kus | 2,00000  | 3 000,00  | 6 000,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |
| 79                            | 735156664R00  | Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 800 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná   | kus | 1,00000  | 3 400,00  | 3 400,00         | 800-731 | RTS 17/ II               | RTS 17/ I     |